
－

      

入札結果報告書

1 7契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 市営広眺ケ丘・瀬田住宅量水器取替工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市広見・瀬田 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月12日

令和 4年 5月12日 ～ 令和 4年 7月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥8,492,000請 負 金 額

¥772,000内 消 費 税

¥8,847,300予 定 価 格

¥8,043,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

市営広眺ケ丘住宅
平成元年建設棟 ４階建て 15戸 遠隔式水道ﾒｰﾀｰ取替 15台
平成２年建設棟 ４階建て 15戸 遠隔式水道ﾒｰﾀｰ取替 15台
平成２年建設棟 ２階建て ４戸 直読式水道ﾒｰﾀｰ取替 ４台
市営瀬田住宅
１～３号棟 ３階建て 各12戸事 業 概 要
１号棟用受水槽部分 遠隔式水道ﾒｰﾀｰ取替 １台

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥8,040,0001 小池土木（株）

¥7,990,0002 吉田建設（株）

¥7,885,0003 （株）新興設備

¥8,000,0004 セキスイ管工（株）

¥8,000,0005 （株）東濃設備

¥7,980,0006 市原産業（株）

落  札                            入 ¥7,720,0007 中部クリーン（株）
札

¥7,880,0008 ハセテック工業（株）
経

¥8,030,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 9契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市勤労者総合福祉ｾﾝﾀｰ視聴覚室空調改修工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市 姫ケ丘 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月12日

令和 4年 5月12日 ～ 令和 4年 7月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,100,000請 負 金 額

¥100,000内 消 費 税

¥1,149,500予 定 価 格

¥1,045,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

・圧縮機 ２台
・クランクケースヒータ ２本
・冷媒（R410）  ８kg
・プリント基板 ２枚

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,040,0001 小池土木（株）

¥1,040,0002 吉田建設（株）

¥1,000,000    落    札3 （株）新興設備

¥1,033,0004 セキスイ管工（株）

¥1,040,0005 （株）東濃設備

¥1,030,0006 市原産業（株）

入 ¥1,024,0007 中部クリーン（株）
札

¥1,022,0008 ハセテック工業（株）
経

¥1,040,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

入札結果報告書

1 10契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 ふるさと川公園西側トイレ復旧工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市 下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月12日

令和 4年 5月12日 ～ 令和 4年 7月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,410,000請 負 金 額

¥310,000内 消 費 税

¥3,579,400予 定 価 格

¥3,254,000入札書比較価格

¥3,293,048最低制限価格

¥2,993,680最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 建築一式

【建築工事】
・清掃工事
内外部外壁及び床面洗浄

・左官工事 ・タイル工事
床、壁タイル張り、壁モルタル薄塗り等

事 業 概 要 ・塗装工事
内外部及び一部建具塗装

【電気設備工事】
・照明器具取付、換気扇等

【機械設備工事】
・多目的トイレ器具取外、取付

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,150,0001 吉田建設（株）

¥3,100,0002 亀井建設（株）

¥3,254,0003 （株）溝口営繕

¥3,254,0004 （株）丸統建

¥3,193,0005 中部クリーン（株）

¥3,170,0006 (有)富士住建

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 11契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立小学校（3校）空調設備更新工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市 大森、久々利、下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月12日

令和 4年 5月12日 ～ 令和 4年 7月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,498,000請 負 金 額

¥318,000内 消 費 税

¥3,687,200予 定 価 格

¥3,352,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

旭小学校 (校長室)
空調設備更新工事 一式

東明小学校 (校長室)
空調設備更新工事 一式

事 業 概 要
今渡南中学校 (国際教室)
空調設備更新工事 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,350,0001 小池土木（株）

¥3,330,0002 吉田建設（株）

¥3,300,0003 （株）新興設備

¥3,320,0004 セキスイ管工（株）

¥3,330,0005 （株）東濃設備

¥3,180,000    落    札6 市原産業（株）

入 ¥3,284,0007 中部クリーン（株）
札

¥3,280,0008 ハセテック工業（株）
経

¥3,350,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

入札結果報告書

2 4契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和４年度汚水管渠改築詳細設計業務

玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市 全域

契 約 締 結 日 令和 4年 5月16日

令和 4年 5月16日 ～ 令和 4年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥9,009,000請 負 金 額

¥819,000内 消 費 税

¥10,175,000予 定 価 格

¥9,250,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 下水道部門

汚水管渠改築実施設計 L=0.943km
耐震設計：レベル1 L=0.943km
報告書作成 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥9,250,0001 大同コンサルタンツ（株） 可茂営業所

¥9,250,0002 （株）テイコク

¥9,250,0003 （株）ユニオン 中濃営業所

¥9,250,0004 （株）日水コン 岐阜事務所

¥9,250,0005 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥8,190,000    落    札6 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

入 ¥9,250,0007 (株)中央設計技術研究所 岐阜事務所
札

8 大日コンサルタント（株）
経

辞  退9 中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所過

10

11

12

13

14

15

16


